Tubos Ceramicos Tambau Ltda. EPP – CNPJ 01.945.461/0001-08 –
OBJETO: Aquisição de selim de barro vitrificado de 6” x 4” 90º para reposição do estoque, com fulcro no art. 29, inciso III da Lei n.º
13.303/2016, a fim de atender as necessidades da CESAMA – VALOR: R$ 13.000,00 (treze mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz
de Fora, 03 de novembro de 2025. a) DELIZETE FINOTI AMARAL – Controladora Setorial.